Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

03.06.2021                                                                                                                       № 59
г. Шарыпово
О внесении изменений в приказ

Финансового управления

администрации города Шарыпово

от 24.12.2020 № 101 «Об утверждении
отдельных кодов бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 24.12.2020 № 101 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:
1.1.  Дополнить приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», строками:
	270
	01
	1
	00
	89130
	Расходы на профилактические мероприятия по предотвращению распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	271
	01
	1
	00
	89460
	Расходы по обеспечению безопасных условий обучения в соответствии с требованиями к антитеррористической защищенности объектов в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	272
	03
	2
	00
	89450
	Проведение топографической съемки земельного участка парка Зеленый островок в рамках подпрограммы "Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города"

	273
	04
	1
	00
	S4630
	Софинансирование на обустройство мест (площадок) накопления отходов потребления и (или) приобретение контейнерного оборудования в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования "город Шарыпово Красноярского края" в чрезвычайных ситуациях"

	274
	05
	2
	00
	89470
	Расходы на проведение праздничных мероприятий в пос. Дубинино и пос. Горячегорск в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	275
	05
	3
	00
	85180
	Проведение текущего и капитального ремонта объектов социальной сферы муниципального образования г. Шарыпово в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	276
	06
	1
	00
	85180
	Проведение текущего и капитального ремонта объектов социальной сферы муниципального образования г. Шарыпово в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	277
	09
	1
	00
	S5760
	Долевое финансирование на разработку проектной документации по восстановлению мостов и путепроводов на автомобильных дорогах местного значения, находящихся в аварийном и предаварийном состоянии в рамках подпрограммы "Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.начальника бюджетного отдела С.С. Иванову, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Руководитель финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина